
REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E LIPJANIT
OPSTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPJAN

Ne baz€ t€ nenit 8 te Ligjit Nr.04/L-144 per dhdnien nd shfryt6zim dhe kdmbim t€ prones se

paluajtshme t€ Komunes, Rregullores QRK Nr.23/2013 p6r pdrcaktimin e procedurave tE dh0nies

n€ shfryt6zim dhe kEmbim t€ prones se paluajtshme t€ Komunds, Vendimin e Kuvendit td
Komunes me 15Nr.464-25957 rc daHs 22.05.2015, Komisioni vlerdsues p€r dh€nien ne

shfry0zim t€ pron€s sE paluajtshme tC Komun6s sE Lipjanit, shpalld:

NJOFTIM
PiiR SHPALLJEN E FITUESIT TE ANKANDIT PUBLIK

I. Shpallet Fituesi i ankandit publik i mbajtur

shfrytdzim afatshkurt€r, salldn e Kinofikimit
kulturore"Tahir Sinani nd Lipjan(ish ndertesa e

vijim:

me date 24.07.2015, pdr marrjen n€

e cila gjendet ne objektin e Qendr6s
shtepise s€ kultur€s me t€ dhdnat si n€

Nr. Emri dhe Mbiemri i fituesit Nr. NgastresZK-
Lipjan

Adresa Sipirfaqja

Bajram Shala
"Cinema Shala"

P-71409044-01637-0 Qendra Kulturore
"Tahir Sinani" n€ Lipjan

400m2

Nr.l-400-32788
Me dat1:27.07.2015 Kryesuesi iKomisionit

Avni Olluri


